
Nowe  „transportówki”  w
Szpitalu Powiatowym!
3  października  przed  budynkiem  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej  poświęcono  i  oddano  do  użytku  dwa  nowe  pojazdy
sanitarne  o  standardzie  T  (transport  chorego)  wraz  z
wyposażeniem, zakupione dzięki finansowemu wsparciu Miast i
Gmin Powiatu Limanowskiego.

Zakupiono samochody fabrycznie nowe, typu „furgon” do 3,5 t
dopuszczalnej masy całkowitej. Samochody są przystosowane do
przewozu min. 3 osób (z kierowcą) w pozycji siedzącej + 1
osoba w pozycji leżącej na noszach.  Drzwi tylne samochodów są
przeszklone, dwuskrzydłowe, otwierane na boki o kąt min. 180 
stopni, z możliwością ewakuacji pacjenta i personelu.

Na wyposażenie samochodów składają się m.in.:
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centralna instalacja tlenowa,
zestawy  szafek  i  półek  zamontowanych  na  bocznych
ścianach,  zabezpieczone  przed  niekontrolowanym
wypadnięciem  umieszczonych  tam  przedmiotów,
sufitowe uchwyty do kroplówek,
fotel  kardiologiczny wraz z mocowaniem umożliwiający
transport pacjenta w czasie jazdy w pozycji siedzącej,
nosze transportowe z poręczami bocznymi i możliwością
mocowania do podłogi.

Łączny koszt zakupu pojazdów to 254 760 zł. Dofinansowanie ze
strony 9 gmin i dwóch miast powiatu limanowskiego wyniosło 155
tys. zł z czego:

Gmina Laskowa 10 000 zł
Gmina Łukowica 10 000 zł
Gmina Niedźwiedź 10 000 zł
Gmina Limanowa 35 000 zł
Gmina Tymbark 5 000 zł
Gmina Kamienica 10 000 zl
Gmina Słopnice 20 000 zł
Gmina Mszana Dolna 15 000 zł
Miasto Mszana Dolna 10 000 zł
Gmina Dobra 30 000 zł

Gminy i Miasto Mszana Dolna przekazały środki finansowe w 2018
roku,  natomiast  Miasto  Limanowa  dofinansowanie  złożyło  już
w roku ubiegłym. Pozostałą kwotę zakupu Szpital pokrył ze
środków własnych.

W uroczystości poświęcenia karetek uczestniczyli: Jan Puchała
Starosta Limanowski, Mieczysław Uryga Wicestarosta Limanowski
oraz  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego.  Obecni  byli  także:  Marcin  Radzięta  Dyrektor
Szpitala, Krystyna Maśnica Pielęgniarka Oddziałowa SOR, jak
również Zbigniew Jeż Kierownik Sekcji Transportu oraz Andrzej
Burnagiel  Koordynator  Zespołów  Ratownictwa  Medycznego.  
Spotkanie  swoją  obecnością  uświetnili  nasi  darczyńcy  z



poszczególnych miast i gmin regionu. Poświęcenia dokonał ks.
Ryszard Hebda Kapelan Szpitala Powiatowego w Limanowej.

 

Po  poświęceniu  zgromadzeni  goście  przeszli  na  salę  narad,
gdzie Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala jeszcze raz złożył
podziękowania  wszystkim  ofiarodawcom,  podkreślając  ogromne
znaczenie ich hojności dla całej lokalnej społeczności. Jak
stwierdził  zakup  nowych  karetek  transportowych  pozwoli
zabezpieczyć  odpowiedni  poziom  usług  z  zakresu  ratownictwa
medycznego dla mieszkańców. W dowód uznania wręczył darczyńcom
okolicznościowe podziękowania.

 

Jan Puchała Starosta Limanowski w imieniu własnym, Zarządu i
Rady Powiatu Limanowskiego również wyraził swoje uznanie dla
aktywnego  zaangażowania  samorządów  w  działania  na  rzecz
wspólnego dobra, jakim niewątpliwie jest zakup nowych karetek
dla Szpitala.

Przypomnijmy: Tabor sanitarny Szpitala Powiatowego w Limanowej
liczy 24 samochody: są to karetki systemowe, samochody do
transportu  pacjentów  stacji  dializ  oraz  samochody  do
transportów  międzyszpitalnych  i  opieki  całodobowej.  Obecnie
dysponujemy  5  pojazdami  typu  T,  czyli  do  przewozów
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międzyszpitalnych.  Zakupione  nowe  samochody  zastąpią  dwa
najbardziej wysłużone pojazdy transportowe marki fiat scudo.
Samochody transportowe tzw. „transportówki” są bardzo mocno
eksploatowane, corocznie każdy z nich przejeżdża około 70 000
km.

Zapraszamy do galerii zdjęć
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Szpital Powiatowy oraz ZSTiO
w  Limanowej  podpisali
porozumienie
25 września Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala Powiatowego w
Limanowej  oraz  Jan  Skrzekut  Dyrektor  Zespołu  Szkół
Technicznych  i  Ogólnokształcących  Centrum  Kształcenia
Ustawicznego  w  Limanowej  podpisali  porozumienie  w  sprawie
organizowania zajęć praktycznych oraz praktyk zawodowych dla
słuchaczy ZSTiO CKU.

Zawarte porozumienie reguluje współpracę tych dwóch jednostek
w  zakresie  organizacji  zajęć  oraz  praktyk  zawodowych  w
zawodzie: opiekun medyczny.

Na mocy porozumienia Szpital zobowiązał się przyjąć w roku
szkolnym 2018/2019 słuchaczy CKU w zawodzie opiekun medyczny
na zajęcia praktyczne w wymiarze ponad 30 godzin w każdym
semestrze.  Natomiast  praktyki  zawodowe  będą  realizowane  w
wymiarze: 2 tygodni tj. 80 godzin w I i II semestrze dla
każdego słuchacza. Zajęcia oraz praktyki odbędą się w Oddziale
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Medycyny Paliatywnej i są bezpłatne zarówno dla słuchaczy, jak
i Szpitala.

 

źr.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Powiatowe  Centrum  Pomocy
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Rodzinie w Limanowej po raz
trzeci  zdobyło  pierwsze
miejsce w konkursie „Przeciw
przemocy!”
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej po raz trzeci
otrzymało pierwsze miejsce w IX Małopolskim Konkursie „Przeciw
przemocy”  na  najlepsze  działania  podejmowane  w  zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie przez jednostki samorządu
terytorialnego  na  szczeblu  gminnym  i  powiatowym  oraz
organizacje pozarządowe z obszaru województwa małopolskiego.

Nagrodę  przyznano  za  konsekwentne  realizowanie  szerokiego
wachlarza działań skierowanych do różnych grup odbiorców, za
podejmowanie nowych inicjatyw, wykorzystanie forum publicznego
jako  interdyscyplinarnej  płaszczyzny  do  wymiany  wiedzy,
doświadczeń, dobrych praktyk oraz zaangażowanie w realizowanie
działań.
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Nagrodę  za  pierwsze  miejsce  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Mieczysław  Uryga  –  Wicestarosta  Powiatu
Limanowskiego, Monika Nawalaniec- Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  oraz  Małgorzata  Frączek  –
psycholog PCPR w Limanowej odebrali 26 września 2018r. podczas
XVI wojewódzkiej konferencji, która odbyła się pod hasłem:
„Pomoc osobie stosującej przemoc – pomocą dla całej rodziny”.

Spotkanie  organizowanie  przez  Regionalny  Ośrodek  Polityki
Społecznej w Krakowie wspólnie z Komendą Wojewódzką Policji
w Krakowie było okazją do wymiany doświadczeń oraz budowania
wzajemnej  współpracy  pomiędzy  zaangażowanymi  instytucjami  i
służbami: policji, pomocy społecznej, oświaty, służby zdrowia,
wymiaru sprawiedliwości i trzeciego sektora.
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Warsztaty  Terapii  Zajęciowej
mają już 25 lat!
Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  działające  przy  Stowarzyszeniu
Remedium w Tymbarku miały swój Jubileusz – 25 lat istnienia!
Świętowanie tego wydarzenia odbyło się 20 września w Limanowej
wzięli w nim udział opiekunowie, uczestnicy oraz goście m.in.
Marta  Mordarska  dyrektor  Małopolskiego  Oddziału  Państwowego
Funduszu  Osób  Niepełnosprawnych.  Jan  Puchała  Starosta
Limanowski, Wicestarosta Mieczysław Uryga, Justyna Tokarczyk
Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości
oraz  Monika  Nawalaniec  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie.

Podczas  jubileuszowych  obchodów  miało  miejsce  poświecenie
samochodu służbowego do przewozu osób niepełnosprawnych, a po
nim  część  artystyczna.  Na  początek  trochę  wspomnień
działalności placówki przedstawiona w filmie pt.: „Codzienność
jak święto”. Po prezentacji goście mogli poczuć się jak na
deskach  teatru,  ponieważ  aktorzy  z  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej wystawili spektakl pt.: „Piętka Króla Kazimierza”.
Podczas  wydarzenia  był  również  czas  na  złożenie  życzeń  i
gratulacji.
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Na ręce Kierownika WTZ w Tymbarku Elżbiety Kawuli oraz Zarządu
Stowarzyszenia Remadium Prezesa Jacka Drożdżaka i Wiceprezesa
Grażyny Kurek podziękowania za działalność oraz życzenia na
przyszłość złożył m.in. Starosta Limanowski: – Każdy jubileusz
jest wyjątkowym czasem, który skłania do oceny dotychczasowych
osiągnieć  oraz  wyznaczania  nowych  celów.  Dzisiejsze  święto
jest doskonałą okazją, aby podziękować za działalność WTZ na
rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadząc warsztaty stwarzacie
wiele ciekawych zajęć i pomysłów dla  uczestników, a przez to
również  dajecie  im  szansę  na  rozwijanie  talentów  i
umiejętności,  którymi  niejednokrotnie  byliśmy  oczarowani.
Cierpliwość, troska i zaangażowanie całej kadry pracowniczej
pomaga ludziom potrzebującym znaleźć swoje miejsce i poczucie
bycia potrzebnym w społeczeństwie co dodatkowo zasługuje na
naszą wdzięczność i uznanie.
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Stowarzyszenie  REMEDIUM  jest  organizacją  pozarządową  non-
profit. Od marca 2004 roku jest również organizacją pożytku
publicznego. Powstało w roku 2002 z inicjatywy pracowników i
przyjaciół  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  oraz  rodziców  osób
niepełnosprawnych.  Głównym  celem  powołania  stowarzyszenia,
które 15.10.2002 roku zostało wpisane do KRS, było i jest
wspieranie  działań  zmierzających  do  pełnej  integracji
społecznej  i  zawodowej  osób  niepełnosprawnych.  Dotychczas
najważniejszym  działaniem  jest  prowadzenie  od  02.05.2004r
Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  dla  60  osób  ze  znacznym  i
umiarkowanym  stopniem  niepełnosprawności,  z  terenu  powiatu
limanowskiego.  Podejmowanych  jest  również  szereg  inicjatyw
mających  na  celu  zaangażowanie  osób  niepełnosprawnych  w
aktywne  życie  społeczne  poprzez  organizację  Integracyjnych
Artystycznych  Plenerów  Ceramicznych,  Jesiennych  Pikników  z
Warsztatami, prowadzenie Teatru Kukiełkowego „Nowi Gotowi”. W
ostatnim  okresie  podjęte  zostały  działania  zmierzające  do
powstania Zakładu Aktywności Zawodowej – Domu Wypoczynkowego w
Męcinie,  w  którym  pracę  znalazłyby  osoby  ze  znacznym  i
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umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.
(źr.: remedium-tymbark.pl)

Zapraszamy do FOTOGALERII

Sprzęt od WOŚP dla Szpitala
Powiatowego
Oddział Noworodkowy i Patologii Noworodka Szpitala Powiatowego
w  Limanowej  otrzymał  nowoczesne  stanowisko  do  resuscytacji
PANDA WARMER wraz z kardiomonitorem oraz nawilżaczem. To dar
od Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Jest  to  wysokiej  klasy  sprzęt  medyczny,  który  służy  do
zabezpieczenia  funkcji  życiowych  noworodka,  w  szczególności
wcześniaków. Posiada zintegrowany system wsparcia oddechowego,
monitorowania czynności serca, saturacji krwi tętniczej oraz
temperatury ciała.

Może  być  zastosowany  bezpośrednio  po  urodzeniu  dziecka  do
prowadzenia  czynności  resuscytacyjnych,  jak  również
wykorzystywany w trakcie hospitalizacji noworodka. Sprzęt ten
pozwoli  podnieść  jakość  ratowania  życia  i  leczenia  małych
pacjentów.

Dzięki  staraniom  Dyrekcji  Szpitala  oraz  wsparciu  Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy Oddział Noworodkowy limanowskiego
Szpitala  jest  wyposażony  w  nowoczesny  sprzęt  najwyższej
jakości. Ponadto, do końca roku oddział dzięki darom od WOŚP,
wzbogaci  się  o  dodatkowy  sprzęt  w  tym  m.in.  2  inkubatory
zamknięte,  3  kardiomonitory,  2  pulsoksymetry,  lampy  do
fototerapii,  bilirubinometr,  aparat  do  nieinwazyjnego
wspomagania  oddechu,  2  wagi  elektroniczne,  3  pompy
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objętościowe, 4 pompy strzykawkowe oraz 1 ciepłe gniazdko.

Przypomnijmy: 26. Finał WOŚP odbył się w dniu 14 stycznia
2018, a jego celem było pozyskanie środków „dla wyrównania
szans w leczeniu noworodków”. Fundacja WOŚP zdecydowała o tym,
by  wyrównać  szanse  leczenia  noworodków  na  podstawowych
oddziałach  neonatologicznych  (I  i  II-go  stopnia
referencyjności)  poprzez  doposażenie  ich  w  specjalistyczny
sprzęt ratujący życie i zdrowie dzieci. Oddział Noworodkowy i
Patologii Noworodka w Szpitalu Powiatowym w Limanowej posiada
II  stopień  referencyjności.  Rocznie  rodzi  się  tutaj  około
1 300 dzieci.

 

źr.: Szpital Powiatowy w Limanowej

20 września – spotkania grup
wsparcia

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej
informuje  o  spotkaniach  grup  wsparcia,  które
odbędą  się  20  września  2018r.  w  sali
konferencyjnej  204  w  budynku  B  Starostwa
Powiatowego w Limanowej. Spotkanie dla pracowników
socjalnych o godz. 12:30, dla asystentów rodziny o
godz. 10.00.
Zachęcamy  do  uczestnictwa  w  spotkaniu  ze  względu  na
możliwość dzielenia się wiedzą merytoryczną, doświadczeniem i
dobrymi praktykami. Celem spotkań grup wsparcia jest m.in.
uzyskanie wsparcia zarówno emocjonalnego jak i merytorycznego
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poprzez  dzielenie  się  wzajemną  pomocą  w  rozwiązywaniu
trudności  w  pracy.

Dodatkowe  informacje  można  uzyskać  w  siedzibie  tutejszego
Centrum  przy  ul.  Józefa  Marka  9  (I  p.,  pok.  105),
tel.: 18/3337912. Szczegółowych informacji udziela Małgorzata
Frączek

 

 

 

Optymalna gospodarka lekowa i
materiałowa  na  przykładzie
limanowskiego szpitala
11  września  odbyły  się  warsztaty  dla  Kadry  Kierowniczej
małopolskich  szpitali.  Głównym  tematem  warsztatów  było
zaprezentowanie skutecznego zarządzania gospodarką materiałową
i lekową na przykładzie Szpitala Powiatowego w Limanowej oraz
Szpitala  w  Przeworsku,  w  których  działają  elektroniczne
systemy wspomagające ten obszar zarządzania.

Na spotkaniu obecny był m.in. Adam Smołucha Dyrektor SPZOZ w
Brzesku, Jarosław Kycia Dyrektor Szpitala Powiatowegoim. bł.
Marty Wieckiej w Bochni, Sławomir Kmak Dyrektor Szpitala im.
dra Józefa Dietla w Krynicy-Zdroju oraz Wojciech Szafrański
Prezes Zarządu Szpitala Specjalistycznego im. L. Rydygiera w
Krakowie.

Podczas  warsztatów  omawiane  były  najczęstsze  problemy  z
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którymi  borykają  się  szpitale  w  zakresie  gospodarki
materiałowej.  Należą  do  nich  przede  wszystkim:

mało  precyzyjna  informacja  ile  materiałów  i  sprzętu
zużyto (na oddział/ na pacjenta) w określonym przedziale
czasu.
duża ilość czasu potrzebna na generowanie dokumentów RW
(rozchód  wewnętrzny)  na  podstawie  zapotrzebowania
przesłanego z oddziałów (różne formy zamówienia)
duża  ilość  czasu  personelu  medycznego  poświęcona  na
odbieranie zamówień
brak informacji ile materiałów i sprzętu jednorazowego
znajduje się aktualnie w oddziałach,
wysokie stany magazynowe

Szpital Powiatowy w Limanowej już w 2016 roku zaczął szukać
rozwiązania,  które  pozwoliłby  nie  tylko  na  uproszczenie
procesów w zakresie gospodarki materiałowej i skrócenie czasu
realizacji zamówień, ale również dostarczałoby szczegółowych
danych  na  temat  kosztów  materiałów  oraz  kontroli  ich
wykorzystania. Ostatecznie w marcu 2017 roku Szpital wdrożył
 dedykowane  rozwiązanie  poprawiające  jakość  i  skuteczność
zarządzania szpitalnymi materiałami. Wdrożenie nastąpiło przy
współpracy z firmą BMM. Z wprowadzonego systemu korzysta 13
oddziałów  szpitalnych,  20  poradni  specjalistycznych  oraz
Szpitalny  Oddział  Ratowniczy  Szpitala.  Dzięki  systemowi  na
bieżąco dysponujemy informacją o ilości materiałów i sprzętu w
obrębie każdego oddziału, jak i całego szpitala.



Podczas  warsztatów  Marcin  Radzięta  Dyrektor  limanowskiego
Szpitala przedstawił wymierne efekty płynące z wprowadzonych
zmian.  Oprócz  korzyści  takich  jak  rekonfiguracja  i
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reorganizacja struktury magazynów, czy wprowadzenie procedury
określającej  sposób  rozchodu  asortymentu,  Szpital  uzyskał
wymierne korzyści finansowe m.in. dzięki zmniejszeniu ilości
generowanych dokumentów rozchodowych z magazynów głównych na
materiały i sprzęt jednorazowy z 2000 na 900 miesięcznie, co w
skali roku przekłada się na spore oszczędności związane z
wydrukiem tych dokumentów. Dodatkowo odzyskano 54 % środków
zamrożonych w zapasach magazynowych oraz zmniejszono wartości
rozchodów  materiałów  i  sprzętu  jednorazowego  na  oddziały
porównując rok 2016-2017 o 8%. Ponadto, jak zaznaczył Dyrektor
Szpitala „wdrożenie tego rozwiązania przybliżyło Szpital do
spełnienia  wymagań  w  zakresie  elektronicznej  dokumentacji
pacjenta”.

 

źr.: www.szpitallimanowa.pl

XV  Integracyjne  Spotkanie
Rodzin Zastępczych w Powiecie
Limanowskim
Rodziny zastępcze z terenu powiatu limanowskiego już po raz
piętnasty integrowały się podczas spotkania, które odbyło się
8 września w Dworze w Świdniku. W wydarzeniu wzięli udział
przedstawiciele  Powiatu:  Wicestarosta  Mieczysław  Uryga,
Członkowie Zarządu: Agata Zięba i Wojciech Włodarczyk oraz
Radni: Czesław Kawalec i Józef Pietrzak.

Już o godzinie 11.00 rozpoczęło się spotkanie i powitanie
gości  w Dworze w Świdniku, a po czas na integrację czyli
wspólne  zabawy  dzieci,  rodziców  oraz  zaproszonych  gości.

https://powiat.limanowski.pl/blog/xv-integracyjne-spotkanie-rodzin-zastepczych-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xv-integracyjne-spotkanie-rodzin-zastepczych-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xv-integracyjne-spotkanie-rodzin-zastepczych-w-powiecie-limanowskim/


Najmłodszych  rozbawiali  animatorzy,  którzy  na  ten  dzień
przygotowali moc atrakcji m.in. malowanie twarzy, przeciąganie
liny, zabawy zręcznościowe i inne. Nie zabrakło oczywiście
nagród, które dzieci i rodzice mogli zdobyć podczas losowania
i konkurencji. Niespodzianką był tort przygotowany specjalnie
z okazji już 15. spotkania rodzin zastępczych w powiecie.
Dodatkowo każdy uczestnik miał zapewniony ciepły posiłek, aby
mógł nieco wzmocnić siły do dalszej zabawy.

Spotkanie przygotowały i koordynowały pracownice Powiatowego
Centrum  pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  wraz  z  Dyrektor  PCPR
Moniką Nawalaniec.

 

Zapraszamy  do  obejrzenia  kolorowej  FOTORELACJI  z  tego
wydarzenia!

 

Ostatnie  dni  na  przyjmowane
wniosków  w  ramach  programu
„Aktywny Samorząd”
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej zachęca osoby z
niepełnosprawnością  mieszkające  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego do składania wniosków w ramach programu „Aktywny
samorząd”  finansowanego  ze  środków  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Wnioski  w  ramach  Modułu  I  programu  można  składać  do  30
sierpnia 2018r.
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Szczegółowe informacje dotyczące zasad realizacji pilotażowego
programu “Aktywny samorząd” w 2018 roku można uzyskać dzwoniąc
pod  numer  (18)  33  37  912  oraz  zaglądając  na  poszczególne
zakładki  strony  internetowej  tutejszego  Centrum
tj. www.pcpr-limanowa.pl oraz czytając artykuł o programie.

Warto zapoznać się z wiodącą dokumentacją dotyczącą realizacji
pilotażowego  programu  „Aktywny  samorząd”  dostępną  pod
adresem  www.pfron.org.pl  w  zakładce  “Aktywny  samorząd.

Celem ułatwienia Wnioskodawcom korzystanie z dostępnych form
wsparcia  zachęcamy  do  zapoznania  się  z  dokumentem  PFRON
pn.  „Kierunki  działań  oraz  warunki  brzegowe  obowiązujące
realizatorów pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2018
roku”

Formularze  wniosków  wraz  z  załącznikami  w  ramach
poszczególnych  form  wsparcia  należy  składać  w  PUNKCIE
INFORMACYJNYM Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, codziennie
w godzinach od 7:30 do 15:30.

Formy  wsparcia  w  tegorocznej  edycji  pilotażowego  programu
„Aktywny samorząd” dotyczą likwidacji barier ograniczających
społeczne  i  zawodowe  funkcjonowanie  osób  niepełnosprawnych.
Program obejmuje następujące Moduły i obszary wsparcia:

Moduł  I  –  likwidacja  barier  utrudniających  aktywizację
społeczną i zawodową, w tym:

Obszar A– likwidacja bariery transportowej:1.

Zadanie 1: pomoc w zakupie i montażu oprzyrządowania
do posiadanego samochodu
Zadanie 2:pomoc w uzyskaniu prawa jazdy kategorii B

Obszar  B  –  likwidacja  barier  w  dostępie  do1.
uczestniczenia w społeczeństwie informacyjnym

Zadanie 1: pomoc w zakupie sprzętu elektronicznego lub
jego elementów oraz oprogramowania

https://pcpr-limanowa.pl/pilotazowy-program-aktywny-samorzad/modul-i-likwidacja-barier-utrudniajacych-aktywizacje-spoleczna-i-zawodowa/
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Zadanie  2:dofinansowanie  szkoleń  w  zakresie  obsługi
nabytego  w  ramach  programu  sprzętu  elektronicznego  i
oprogramowania

Obszar C– likwidacja barier w poruszaniu się:1.

Zadanie  2:pomoc  w  utrzymaniu  sprawności  technicznej
posiadanego wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym
Zadanie 3:pomoc w zakupie protezy kończyny, w której
zastosowano  nowoczesne  rozwiązania  techniczne,  tj.
protezy co najmniej na III poziomie jakości
Zadanie  4:pomoc  w  utrzymaniu  sprawności  technicznej
posiadanej  protezy  kończyny,  w  której  zastosowano
nowoczesne rozwiązania techniczne (co najmniej na III
poziomie jakości)

Obszar  D–  pomoc  w  utrzymaniu  aktywności  zawodowej1.
poprzez zapewnienie opieki dla osoby zależnej.

PLAKAT INFORMACYJNY – MODUŁ I “Aktywny samorząd”

Ulotka informacyjna  cz.1 – Moduł I “Aktywny samorząd”

Ulotka informacyjna  cz.2 – Moduł I “Aktywny samorząd”

Królowa Beskidów zaprasza!
Już w tą niedzielę 26 sierpnia, na Mogielicy – najwyższym
szczycie Beskidu Wyspowego odbędzie się jubileuszowy XX ZŁAZ
NA  MOGIELICY,  na  który  zaprasza  Gmina  Słopnice  wraz  z
organizatorami.  Zapraszamy  również  do  korzystania  z  tras
biegowo – rowerowych wokół najwyższej góry Beskidów!

https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2018/04/plakatmodułi.pdf
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https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2018/04/ulotka-cz-2-Moduł-I-2018.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/krolowa-beskidow-zaprasza/


Zapraszamy  również  do  skorzystania  i  odwiedzenia  tras
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rowerowych  wokół  Góry  Mogielica:

trasa  „Mogielica”  zlokalizowana  na  terenie  gmin:  Słopnice,
Dobra – prowadzona leśnymi stokami( ok. 750-850 m n.p.m.),
wokół najwyższego szczytu Mogielicy – o łącznej długości ok.
25  km.  Początek  i  koniec  trasy  wyznaczają  parkingi:  przy
Krzyżu Partyzanckim na Wyrębiskach oraz na osiedlu Groń w
Słopnicach. Ponadto trasa posiada kilka alternatywnych zejść.

trasa  „Zalesie”  zlokalizowana  na  terenie  gminy  Kamienica.
Prowadzona jest wzdłuż istniejących dróg leśnych o łącznej
długości  5,5  km.  Początek  i  koniec  trasy  znajduje  się  na
terenie stadionu piłkarskiego klubu sportowego „Zalesianka”.

Polana  Stumorgowa  pod  Mogielicą  nowa  trasa  położona  na
wysokości 1050-1100 m n.p. Nowa polana jest największą polaną
w całym Beskidzie Wyspowym. Trasa ma 2 km długości i przebiega
po niebieskim szlaku turystyczny, który prowadzi na Mogielicę
i łączy się z trasą 21 km w okolicach 6 km.

Trasy są oznakowane, a w miejscach postojowych, z których
można  podziwiać  panoramy  rozległych  pasm  górskich,
rozmieszczone są wiaty oraz ławo-stoły. Trasy znajdują się na
obszarze Nadleśnictwa Limanowa.
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